
UCHWAŁA NR XLVI/617/2021 
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków 

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków ustalonych z wniosku Miejskich Zakładów Komunalnych Sp. z o.o. 
w Witnicy z dnia 31 sierpnia 2021 r. zatwierdzonych decyzją Państwowego Gospodarstwa Wodnego 
Wody Polskie z dnia 15 listopada 2021 r. o sygnaturze PO.RZT.70.433.2021/D/MB w zakresie cen 
wody uiszczanej przez odbiorców z terenu Miasta i Gminy Witnica zaliczanych do 1 grupy taryfowej 
"gospodarstwa domowe" na okres od 30 listopada 2021 r. do 31 grudnia 2021 r. 

2. Dla Grupy I: gospodarstwa domowe dopłata za wodę pobraną z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia wynosi 0,50 zł netto (0,54 zł brutto) do każdego m3 wody. 

3. Dla Grypy I: gospodarstwa domowe dopłata za ścieki wprowadzone do urządzeń zbiorowego 
odprowadzania wynosi 1,50 zł netto (1,62 zł brutto) do każdego m3  odprowadzonych ścieków. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXII/416/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 17 grudnia 2020 r. 
w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
oraz Uchwała Nr XLI/537/2021 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXXII/416/2020 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Stojanowski 

 

Id: B8E6EA51-90BB-465B-8865-91D4068B0D88. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2028), zwanej dalej Ustawą, Rada 
Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych lub wszystkich taryfowych grup 
odbiorców usług. Dopłata jest przekazywana przez gminę przedsiębiorstwu wodociągowo- 
kanalizacyjnemu, tj. Miejskim Zakładom Komunalnym Sp. z o.o. w Witnicy. 

Proponowany zakres wprowadzenia tych dopłat wynikający z treści zaproponowanej uchwały 
uwzględnia w ocenie Rady zarówno stopień akceptowalności społecznej obciążeń z tego 
wynikających, jak również wysokość dochodów mieszkańców gminy. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

Id: B8E6EA51-90BB-465B-8865-91D4068B0D88. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



